СОВЕТ   НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.08.2017                                                                                                          № 179
село Новоникольское

Об  отмене  решения Совета Новоникольского сельского поселения от 06.03.2014 № 64  «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Новоникольского сельского поселения»

Руководствуясь ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 2 Закона Томской области от 10.05.2017 № 42-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «О земельных отношениях в Томской области», во  исполнение  протеста прокуратуры  Александровского  района  от 09.08.2017 № 17-2017 на   решение  Совета  Новоникольского  сельского  поселения  от 06.03.2014 № 64  «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Новоникольского сельского поселения»

Совет Новоникольского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.Отменить  решение  Совета  Новоникольского  сельского  поселения от 06.03.2014 № 64  «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Новоникольского сельского поселения»  как вступившее в  противоречие с требованиями  действующего  законодательства.

2.Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение  в установленном  порядке.

Председатель  Совета

Новоникольского сельского  поселения                                                         В.Н.Першин
PAGE
1